
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinski načelnik

KLASA: 024-04/23-01/08
URBROJ: 2109-08-01-23-01
Goričan, 31.03.2023.g.

Na temelju članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( NN br. 68/18, 110/18, 32/20) te
članka 47. Statuta Općine Goričan (Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013, 9/18 i
8/21) Načelnik Općine Goričan podnosi

IZVJEŠĆE

O IZVRŠENJU PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU

Članak 1.

Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine Goričan za 2022.g.
donesen je na sjednici Općinskog vijeća dana 23.12.2021.g. i objavljen u Službenom glasniku
Međimurske županije. Tijekom 2022.g. Program je dva puta mijenjan i nadopunjavan
prilikom izmjena i dopuna plana proračuna za 2022.godinu.

Članak 2.

Program sadrži procjenu svih troškova vezanih uz gradnju objekata i uređaja komunalne
infrastrukture (troškovi tijekom rješavanja imovinskopravnih odnosa, projektiranje, revizija,
građenje, provedba stručnog nadzora građenja, provedba vođenja projekata i sl.) s naznakom
izvora njihova financiranja.

Ovim Izvješćem dan je prikaz utrošenih sredstava za realizaciju aktivnosti navedenih u
Programu, napomenut status aktivnosti te iskazana pozicija Proračuna na kojoj su osigurana
sredstva za realizaciju istih kao i izvor financiranja utrošenih sredstava.

Članak 3.

Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture financiralo se iz komunalnog doprinosa,
komunalne naknade, sredstva državnog proračuna, bespovratnim sredstvima Europske unije te
iz drugih izvora propisanih posebnim zakonom.



Članak 4.

Za realizaciju Programa za 2022.g. planirano je 4.928.000,00 kn a utrošeno je 1.181.128,22
kn što predstavlja postotak izvršenja od 24%.

JAVNE GRAĐEVINE I OPREMA

Redni broj NAZIV
INVESTICIJE

Planirana
vrijednost
(zadnjim
izmjenama i
dopunama)

IZVOR FIN. UTROŠENO
U KN

POZICIJA U
PRORAČUNU

1. Izgradnja
komunalne
infrastrukture u
poduzetničkoj
zoni Goričan

0,00 Kom.
doprinos,
kom.
naknada,
kapitalne
pomoći iz
drž.
proračuna

0,00

2. Opremanje
objekta na TRC
Ribnjak

180.000,00 INTERREG
V Mađarska-
Hrvatska

177.530,23 Program 1032;
aktivnost
A103201

3. Rekonstrukcija i
dogradnja
vatrogasnog
doma površine
536 m2

3.365.000,00 Europski
poljoprivredn
i fond za
ruralni razvoj

0,00

4. Rekonstrukcija
kompleksa
sportskog centra
površine 797 m2

0,00 Europski
poljoprivredn
i fond za
ruralni razvoj

0,00

5. Postavljanje
video nadzora
na TRSC

25.000,00 Komunalna
naknada

24.370,88 Program 1029;
aktivnost
A102929

6. Turističko
rekreacijski
centar Ribnjak-
izvođenje
priključka struje

30.000,00 Komunalna
naknada

18.630,00 Program 1040,
aktivnost
A104013

UKUPNO
3.600.000,00 220.531,11



JAVNE PROMETNE POVRŠINE

Redni broj NAZIV
INVESTICIJE

Planirana
vrijednost
(zadnjim
izmjenama i
dopunama)

IZVOR FIN. UTROŠENO
U KN

POZICIJA U
PRORAČUNU

1. Izgradnja
parkirališta na
turističko
rekreativnom
centru Ribnjak,
predviđena
izgradnja 20
parkirališta

490.000,00 Komunalna
naknada,
komunalni
doprinos

472.471,93 Program 1041;
Aktivnost
A104101

2. Sanacija
lokalnih cesta u
naselju i nabav
prometne
signalizacije

100.000,00 Komunalni
doprinos,
komunalna
naknada,
proračun
općine

3.962,50 Program 1041;
Aktivnost
A104102

UKUPNO 590.000,00 476.434,43

JAVNE POVRŠINE

Redni broj NAZIV
INVESTICIJE

Planirana
vrijednost
(zadnjim
izmjenama i
dopunama)

IZVOR FIN. UTROŠENO
U KN

POZICIJA U
PRORAČUNU

1. Izgradnja tržnice,
površine 288 m2

0,00 Kapitalne
pomoći iz
državnog
proračuna,
proračun
Općine

0,00

2. Radovi na
izgradnji dijela
oborinske
odvodnje u
naselju; dvije
ulice u dužini od
cca 700 m

100.000,00 Komunalna
naknada,

0,00

3. Radovi na
izgradnji
kanalizacijskog
sustava

0,00 Proračun
Općine
Goričan

0,00

UKUPNO 100.000,00 0,00



JAVNA RASVJETA

Redni broj NAZIV
INVESTICIJE

Planirana
vrijednost
(zadnjim
izmjenama i
dopunama)

IZVOR FIN. UTROŠENO
U KN

POZICIJA U
PRORAČUNU

1. Postavljanje
javne rasvjete na
turističko
rekreativnom
centru ribnjak; 8
rasvjetnih
stupova

23.000,00 Državni
proračun;
komunalna
naknada

6.853,13 Program 1039;
aktivnost
A103901

2. Osvjetljenje
sakralnih
objekata

30.000.00 Komunalna
naknada

0,00

3. Božićna rasvjeta 55.000,00 Komunalna
naknada

29.359,38 Program 1039;
aktivnost
A103903

UKUPNO 108.000,00 36.212,51

GROBLJE GORIČAN

Redni broj NAZIV
INVESTICIJE

Planirana
vrijednost
(zadnjim
izmjenama i
dopunama)

IZVOR FIN. UTROŠENO
U KN

POZICIJA U
PRORAČUNU

1. Izgradnja
grobnica za urne

0,00 Komunalna
naknada,
komunalni
doprinos

0,00

2. Postavljanje
zaštitne ograde
oko groblja u
dužini od cca
570 m

450.000,00 Komunalna
naknada,
fondovi
Europske
unije

435.450,17 Program 1040;
aktivnost
A104003

3. Nova rasvjetna
tijela

30.000,00 Komunalni
doprinos

0,00

4. Postavljanje
staze (tlakovci) u
dužini od cca
100 m

0,00 Komunalna
naknada

0,00

UKUPNO 480.000,00 435.450,17



PROJEKTNA DOKUMENTACIJA

Redni broj NAZIV
INVESTICIJE

Planirana
vrijednost
(zadnjim
izmjenama i
dopunama)

IZVOR FIN. UTROŠENO POZICIJA U
PRORAČUNU

1. Izgradnja
komunalne
infrastrukture u
poduzetničkoj
zoni

0,00 Proračun
općine

0,00

2. izgradnja
tržnice

0,00 Proračun
općine

0,00

3. Ostala projektna
dokumentacija

50.000,00 Proračun
općine

12.500,00 Program 1029;
aktivnost
A102923

4. Oborinska
odvodnja u
dijelu naselja

0,00 Proračun
općine

5. Proširenje
„dvorščakovog
mosta“

0,00 Proračun
općine

0,00 0,00

6. Izrada
tabelarnog i
grafičkog
prikaza
podataka
nerazvrstanih
cesta

0,00 Proračun
općine

0,00 0,00

UKUPNO 50.000,00 12.500,00

Članak 5.

Ovo Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za
2022. godinu prosljeđuje se na usvajanje Općinskom vijeću. Isto će se objaviti u Službenom
glasniku Međimurske županije a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

NAČELNIK

Emanuel Sinković, mag.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 024-03/23-01/07
URBROJ: 2109-08-01-23-1
Goričan, 11.04.2023.g.

Temeljem članka 31. Statuta Općine Goričan (Službeni glasnik Međimurske županije br.
5/2013, 9/18 i 8/21) Općinsko vijeće Općine Goričan na 12. sjednici održanoj 11.04.2023.
godine donosi

O D L U K U

O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU

PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU

Članak 1.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju programa gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture za 2022. godinu.

Izvješće čini sastavni dio ove odluke.

Članak 2.

Ova Odluka o prihvaćanju izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture za 2022. godinu objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske
županije i na internetskim stranicama Općine Goričan.

PREDSJEDNIK

Petar Baksa




